[image: ]
                                       Resolução nº 13 de 14 de Janeiro de 2013.
          Constitui Comissão de Trabalho para assuntos que especifica.
O Conselho Municipal de Defesa dos Direitos do Idoso no uso de suas atribuições legais, amparado na Lei nº 1.861 de 08 de Setembro de 2010, Alterada pelas Leis nº 2026, de 12 de Junho de 2012 e Lei nº 2.059, de 12 de Novembro de 2012, e em reunião ordinária datada de 16 de Agosto de 2012; ATA nº 84.
RESOLVE;
Art. 1º - Constituir Comissão de Trabalho composta pelos conselheiros:
- Denilze Rego, RG nº 46.644.349                              Sociedade Civil.
- Maria Apparecida Waack, RG nº 1.185.461              Sociedade Civil.
- Maria Fernanda Langlada, RG nº 6.680.999             Poder Público.
- Alberto David Polato, RG nº 3.694.556                      Sociedade Civil.
- Maria Lucia Gardelin, RG nº 5.678.150-7                  Poder Público.
- Aderaldo Valentin Nobrega, RG nº 54.950.566-0        Poder Público.
Art. 2º - A comissão ora criada terá como competência estudar, analisar e emitir parecer sobre assuntos afetos à Política do Idoso, em conformidade ao deliberado pelo colegiado, tendo como prazos os estabelecidos no ato da delegação das atividades.
Art.3º - Está Comissão entra em vigor a partir de sua nomeação em reunião ordinária, remetendo a publicação para conhecimento público.
Caraguatatuba, 14 de Janeiro de 2013.

Maria Apparecida Waack
Presidente

image1.png
==
Conselho
Municipal

Idoso

CAIATRLLATATLIERA 7 Shim